得批准及登記之用，並於其他方面遵守創業板上市規則及公司條例之規定；

(b) 獨立股東於股東特別大會以按股數投票表決方式通過有關批准公開發售
之普通決議案；

(c) 於公開發售文件寄發日期或之前，向合資格股東寄發公開發售文件，以及
向除外股東（如有）寄發售股章程及按協定格式編製之函件，當中闡明彼等
不獲允許參與公開發售之情況，僅供參考；

(d) 上市委員會於發售股份買賣首日前已批准或同意批准（倘獲配發）發售股
份上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關批准；

(e) 聯交所原則上批准（須受聯交所可能施加之任何條件規限）復牌；

(f) 包銷商之責任成為無條件，且包銷協議並無根據其條款於最後終止時間
或之前遭終止；

(g) 本公司已遵守及履行於包銷協議項下之一切承諾及責任；

(h) 投資者及其唯一股東已遵守及履行於投資者承諾項下之一切承諾及責任；

(i) 以本公司與包銷商可能協定之方式完成收購事項；及

(j) 完成股份合併。

上述所有條件均不得豁免。倘本公司未能於最後終止時間或本公司與包銷商
可能協定之其他日期前全部或部分達成公開發售任何條件，則包銷協議將告
終止，訂約各方之責任亦隨即終止及失效，而除有關終止前產生之任何權利
或責任外，概無訂約方應對任何其他訂約方享有或承擔因包銷協議而產生或
與包銷協議有關之任何權利或責任。

進行公開發售之原因

董事會認為，公開發售為全體合資格股東提供均等機會參與擴大本公司之股
本基礎，並容許合資格股東按其意願維持彼等於本公司之權益比例及繼續參
與經擴大集團之未來發展，故符合本公司及股東整體利益。

– 12 –

按照最後交易日在聯交所所報收市價每股股份0.31港元或（假設股份合併生效）
每股合併股份0.62港元計算，於公開發售後每股股份之理論除權價約為0.244
港元，較每股股份0.31港元或（假設股份合併生效）每股合併股份0.62港元之收
市價折讓約38.52%。

經考慮公開發售之條款後，董事（包括候任董事）認為公開發售屬公平合理，
並符合本公司及獨立股東整體利益。

所得款項用途

公開發售之所得款項淨額（扣除復牌費用約6,000,000港元）約為54,000,000港元，
將撥作下列用途：

(a) 約24,000,000港元用作清償收購事項代價餘額；

(b) 約12,000,000港元用作償還其他借貸及營運資金貸款；及

(c) 餘下約18,000,000港元撥作經擴大集團之未來營運資金及用於復牌後本集
團可能決定進行之任何收購或投資。

本公司之股權架構

本公司於本公佈日期之現有股權架構以及本公司緊隨股份合併生效及公開發
售完成後之股權架構載列如下，僅供說明：

情況A: 於本公佈日期；於股份合併生效後；以及全體獨立股東悉數承購公
開發售

於本公佈日期 股份合併生效後 公開發售完成後
股份 % 股份 % 股份 %

投資者 142,993,481 71.50 71,496,740 71.50 357,483,700 71.50

公眾人士
 — 現有 57,006,519 28.50 28,503,260 28.50 142,516,300 28.50

總計 200,000,000 100.00 100,000,000 100.00 500,000,000 100.00

– 13 –

情況B: 於本公佈日期；於股份合併生效後；以及並無現有獨立股東承購公
開發售

於本公佈日期 股份合併生效後 公開發售完成後
股份 % 股份 % 股份 %

投資者 142,993,481 71.50 71,496,740 71.50 357,483,700 71.50
公眾人士
 — 現有 57,006,519 28.50 28,503,260 28.50 28,503,260 5.70
 — 公開發售
   項下承配人
   （附註） — — — — 114,013,040 22.80

總計 200,000,000 100.00 100,000,000 100.00 500,000,000 100.00

附註： 根據包銷協議之條款，包銷商已向本公司承諾，其將就減持而向獨立股東配售公開發
售項下任何發售股份，以確保包銷商及任何承配人於開發售完成後概不會持有本公司
股權10%或以上。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月概無進行任何集資活動。

預期時間表

股份合併及公開發售之預期時間表如下：

二零一三年

寄發通函及股東特別大會代表委任表格..... 一月四日
（星期五）或之前

遞交現有股份過戶文件以符合資格
 出席股東特別大會之最後時限及日期 ..... 一月十八日（星期五）

下午四時三十分

遞交股東特別大會代表委任表格之最後時限及日期
 （不遲於股東特別大會舉行時間前48小時）..... 一月十九日（星期六）

上午十一時正

股東特別大會時間及日期 ..... 一月二十一日（星期一）
上午十一時正

公佈股東特別大會結果 ..... 一月二十一日（星期一）

– 14 –

二零一三年

股份合併及更改每手買賣單位之生效日期 ..... 一月二十二日（星期二）